RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os lotes do objeto licitado, às empresas abaixo
delineadas:

Alpavel Alta Paulista Veículos Ltda.
Avenida Marechal  Castelo Branco, 733, Vila Jamil  de

Lima.
Adamantina – SP.
CNPJ (MF): 54.450.630/0001-97.
Lote: 01.
Valor: R$ 109.000,00 (Cento e nove mil reais).
Nogueira Lins Veículos Peças e Serviços Ltda.
Avenida Brasília, 2.480, Bairro Nova Yorque.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 30.614.805/0006-09.
Lote: 02.
Valor: R$ 91.980,00 (Noventa e um mil, novecentos e

oitenta reais).
Castilho – SP, 09 de agosto de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 149/2023
PREGÃO 35/2023

[...]

abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

Alpavel Alta Paulista Veículos Ltda.
Avenida Marechal  Castelo Branco, 733, Vila Jamil  de

Lima.
Adamantina – SP.
CNPJ (MF): 54.450.630/0001-97.
Lote: 01.
Valor: R$ 109.000,00 (Cento e nove mil reais).
Nogueira Lins Veículos Peças e Serviços Ltda.
Avenida Brasília, 2.480, Bairro Nova Yorque.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 30.614.805/0006-09.
Lote: 02.
Valor: R$ 91.980,00 (Noventa e um mil, novecentos e

oitenta reais).
Castilho – SP, 09 de agosto de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.